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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88117301L

2. Data e Regjistrimit 17/07/2018
3. Emri i Subjektit KLAJDION-2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.3, Rruga Erion Hoxha, Ndertese 2 
kateshe, kati 1, Zk nr.2364, me Pasuri nr.3/601. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te kembimit Valutor e Utilitare, Transferta valute,  

Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST 
sh.a.Dhenie me qera te makinave.
Vera Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjinLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe Lac  LAC Autovetur. Tipi Audi. Targa  AB 746 BF. 
Lezhe Lac  LAC Autovetur. Tipi Benz Mersedes. Targa AA 
008 DL. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAJDION - 2000
E-Mail: lekagjin81@gmail.com.  
Telefon: 0685568962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-864644-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931151-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime te kembimit Valutor e Utilitare, Transferta valute, Money 
Gram, Tregtim te materialeve me vlere argjendi.")          u be            ("Sherbime te 
kembimit Valutor e Utilitare, Transferta valute, Tregtim te materialeve me vlere 
argjendi, Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259730-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 08.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lekagjin81@gmail.com.")         
Objekti ishte            ("Sherbime te kembimit Valutor e Utilitare, Transferta valute, Tregtim 
te materialeve me vlere argjendi, Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer 
dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.")          u be            
("Sherbime te kembimit Valutor e Utilitare, Transferta valute,  Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke AK-INVEST sh.a.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13389779-DA50-4766-8E92-302C7E9BC08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FEDBA5-FA8C-44C1-B910-362A0B322C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023A9FE1-A0A8-4C28-AA07-465A54082492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC2F8CB-6B1B-46D2-BBBD-2777E7C2D0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCF2CED-4FAF-4730-B8FE-A3ED8F2FB703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6905A08C-AB90-4F4E-ABF3-23608530E12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F258C8-655B-4A94-A38B-9DF6BE5BAC9C
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21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847556-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vera Leka")                      Nga data "13/01/2022             
Ne daten "13/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Gjin Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863279-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.11.02.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise dhe celje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime te kembimit Valutor e Utilitare, Transferta valute,  
Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.")          u be            ("Sherbime te kembimit 
Valutor e Utilitare, Transferta valute,  Ushtrim i veprimtarise se transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST 
sh.a.Dhenie me qera te makinave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Autovetur. 
Tipi Audi. Targa  AB 746 BF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Autovetur. 
Tipi Benz Mersedes. Targa AA 008 DL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A42CED-5FFE-4CF9-8324-548F945D52C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AEAF5C-A5FD-4846-881A-DC7DA31C3C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCB7CEE-85E2-4DB3-9D86-6E8171085FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37E0B57-C812-450E-9D57-F5B5E633017C

